[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий  созыв
РЕШЕНИЕ
31  января 2014 года №   231

	   О внесении дополнений и изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 28 июня 2013 года № 191 «Об утверждении структуры администрации Первомайского  района Оренбургской области»

В соответствии   со статьями 12, 131, 132 Конституции Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и, руководствуясь статьями 21, 26 Устава муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в   решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 28 июня 2013 года № 191 «Об утверждении структуры администрации Первомайского  района Оренбургской области» (далее - решение) следующие дополнения и изменения:

               1.1. Часть четвертую приложения к решению дополнить пунктом 28 следующего содержания:

               «28. Главный специалист по контролю в сфере закупок администрации Первомайского района Оренбургской области».

     1.2. Пункты 28, 29 части пятой приложения к решению считать соответственно пунктами 29, 30.

2. Установить,   что   настоящее   решение      вступает      в   силу   после   его официального   опубликования      в   общественно -   политической      газете «Причаганье».

3. Поручить         организацию    исполнения    настоящего    решения    главе Первомайского района Щетинину С.С.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной   депутатской   комиссии   по   местному   самоуправлению   и правовым   вопросам   Совета   депутатов      муниципального   образования Первомайский район Карякина М.Г..
Председатель Совета депутатов
муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                          В.К. Щуров
Глава Первомайского  район                                                            С.С.Щетинин